UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIVISÃO DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 033/2017 - PROGRAD/UEAP

RESULTADO FINAL GERAL - 1ª FASE E 2ª FASE

O Reitor da Universidade do Estado do Amapá - UEAP, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Decreto Estadual

n° 4018, de 1° de julho de 2014, pelo Estatuto da Universidade do Estado do Amapá e com base no Art. 9°, item 9.4.5.2, do

Manual Operativo do Plano Nacional de Formação de Professores da Educação Básica (PARFOR), considerando o Edital n°

033/2017- PROGRAD/UEAP, que rege o Processo Seletivo para a concessão de auxílio financeiro aos alunos do

PARFOR, destinado a acadêmicos regularmente matriculados no âmbito desse programa, torna público o RESULTADO

FINAL GERAL - 1ª FASE E 2ª FASE.

CANDIDATOS APROVADOS - 1ª FASE

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) TIPO DE VAGA NOTA

1 511985 CLEDINEI SANTANA BRAZÃO PROFESSOR MUNICIPAL EFETIVO 1

2 512022 ADELINO FERREIRA DA SILVA PROFESSOR MUNICIPAL EFETIVO 3

3 511590 SHIRLEY BATISTA BARBOSA PROFESSOR MUNICIPAL EFETIVO 3

4 512027 IEDA TAVARES SENA PROFESSOR MUNICIPAL EFETIVO 4

5 511603 MARIA JOANA SANTANA DOS SANTOS PROFESSOR MUNICIPAL EFETIVO 4

6 511937 MARCELO NAZARENO DA SILVA CARVALHO PROFESSOR MUNICIPAL EFETIVO 4

7 511936 MARINEU ALEX SOBRAL GOMES PROFESSOR MUNICIPAL EFETIVO 5

8 511979 ELIZELIA TRINDADE DO AMARAL PROFESSOR MUNICIPAL EFETIVO 5

9 511837 GIRLENE COSTA DE MELO PROFESSOR MUNICIPAL EFETIVO 6

10 511801 SIRLENE BARROS RAMOS PROFESSOR MUNICIPAL EFETIVO 6

11 511821 DAITO TOLOZA QUARESMA PROFESSOR MUNICIPAL EFETIVO 6

12 511034 HOZANA ALVES DA CUNHA PROFESSOR MUNICIPAL EFETIVO 8

EDITAL Nº 033/2017 - PROGRAD/UEAP

13 511887 NAYARA CRISTINA DA CONCEIÇÃO PROFESSOR MUNICIPAL EFETIVO 8

14 511992 AUREO PERES DOS SANTOS PROFESSOR MUNICIPAL EFETIVO 9

15 511456 MARCOS DOS REIS SANTOS PROFESSOR MUNICIPAL EFETIVO 9

16 512015 JOSELIA GOIS RODRIGUES PROFESSOR MUNICIPAL EFETIVO 9

17 510947 JOSE IDERLEY MARINHO LIMA PROFESSOR MUNICIPAL EFETIVO 9

18 511660 MARIA APARECIDA BRITO DOS SANTOS PROFESSOR MUNICIPAL EFETIVO 10

19 510998 ELAINE DA TRINDADE SANTOS PROFESSOR MUNICIPAL EFETIVO 10

20 511683 ROSIANE SOUZA DA MOTA LEITE PROFESSOR MUNICIPAL EFETIVO 11

21 511970 ZULENE GOMES DE MORAES PROFESSOR MUNICIPAL EFETIVO 11

22 511832 MARIA MADALENA BARBOSA PROFESSOR MUNICIPAL EFETIVO 12

23 511568 ELLEN PATRICIA DE SOUZA DA SILVA PROFESSOR MUNICIPAL EFETIVO 12

CANDIDATOS APROVADOS - 2ª FASE

ORDEM INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) TIPO DE VAGA NOTA

1 513603 SELMA PATRICIA DA SILVA NERY PROFESSOR ESTADUAL EFETIVO 2

2 512668 MARY LEMOS DO ESPÍRITO SANTO PROFESSOR ESTADUAL EFETIVO 3

3 513646 LUCIANE BARBOSA FORTADO PROFESSOR ESTADUAL EFETIVO 4

4 513830 OTAVIO DA SILVA VIEIRA FILHO PROFESSOR ESTADUAL EFETIVO 4

5 513689 RUTH CLEIA LOBATO BRAZÃO PROFESSOR ESTADUAL EFETIVO 6

6 512384 ROBERTA KELLY ESTEVES FERREIRA PROFESSOR ESTADUAL EFETIVO 7

7 512341 ROSINETE ALMEIDA BRITO PROFESSOR ESTADUAL EFETIVO 7

8 512359 SANDRO NASCIMENTO VASQUES PROFESSOR ESTADUAL EFETIVO 8

Macapá-AP, 09 de novembro de 2017.

Prof. Dr. Perseu da Silva Aparício
Reitor